
 

Data jsou aktuální na den 18-05-2024 08:04

Odkaz na produkt https://pajtech.cz/pjeka-pistole-30w-70w-cn-odsvaka-pinzeta-kalafuna-isti-p-35482.html

  
Páječka pistole 30W-70W, cín,
odsávačka, pinzeta, kalafuna, čistič

Včetně DPH 216 Kč

Bez DPH 178 Kč

Dostupnost Není skladem

Katalogové číslo 02962450

Výrobce Jiné

Popis produktu

Sada pistolové páječky 30W-70W + příslušenství

Pájecí sada je základní nástroj, který bude fungovat při jakýchkoli opravách.
Ideální pro začínající elektroniku nebo fandy.
Obsahuje vše, co potřebujete k zahájení vlastního pájecího dobrodružství.

Malá pistolová páječka 30W-70W
Zcela nový, vysoce kvalitní výrobek.
Odporová páječka je nenahraditelným pomocníkem v domácnosti, garáži nebo dílně.
Lehký a snadno ovladatelný. Ergonomický tvar umožňuje pohodlnou práci s páječkou. Pogumovaná rukojeť pro lepší
uchopení.
Má dvoustupňový topný systém: LOW-30W, HI-70W. Po zapnutí se zahřívá výkonem 30W, po stisknutí spouště se
výkon zvýší na 70W
Velmi rychle se zahřívá a stabilně udržuje provozní teplotu.
Pájka má keramické topné těleso, které zlepšuje efektivitu práce a hrot s "dlouhou životností" lze snadno vyměnit.
Dlouhý kabel výrazně usnadňuje práci.

Specifikace:

Pracovní výkon: 30-70W (dvě úrovně)
Napájení: 230V (ze sítě)
Provozní LED
Průměr čepele: 1,5 mm
Vyměnitelné hroty: ano
Barva: modrá
Balení: blistr

Cín Cynel s tavidlem v lahvičce LC60 1,00 / 10g
Pojivo je umístěno v lahvičce, díky čemuž se snadno vytahuje, nezamotává se a neláme.
označení slitiny: S-Sn60Pb40 (cín 60%, olovo 40%)
Typ drátu: 1,00 mm
hmotnost 10g

Pájecí pumpička na přebytečný cín 

generovaný v shopGold

https://pajtech.cz/pjeka-pistole-30w-70w-cn-odsvaka-pinzeta-kalafuna-isti-p-35482.html


 

Nástroj podporující proces pájení nebo odpájení.
Slouží k odsátí přebytečné roztavené pájky z místa pájení nebo odpájení.
ocelový posunovač pístu
antistatický hrot
vyměnitelný hrot

Pinzeta pinzeta ST-10 ostrá 110mm rovná VETUS
precizní zpracování, navrženo pro nejmenší prvky,
ostrý hrot
Model ST-10
materiál: nerezová ocel s antimagnetickými vlastnostmi
celková délka: 110mm

Aktivní kalafuna pro páječky 40g
Kalafuna od AG Termopasty se používá jako základ pro referenční tavidlo, kde se jedná o 25% roztok v
isopropylalkoholu.
Není to pájecí pasta, ale její aktivita je podobná.
Perfektní pro pájení slitinou cínu a olova.
Velmi často se používá k potírání vlasů na strunách pro zvýšení přilnavosti k strunám.
Pájení a svařování nejsou jediné oblasti, kde se používá kalafuna. Je také užitečný v tisku, protože může být součástí
laků a barev.

Čistící houba s kulatou špičkou
houbička na čištění hrotu nutná při pájení,
odstraňuje zbytky cínu a nečistoty z hrotu
Průměr 49mm

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

generovaný v shopGold

http://www.tcpdf.org

